Отдел образования администрации Сампурского района

Муниципальное общеобразовательное  учреждение

Ивановская средняя общеобразовательная   школа

ПРИКАЗ

25.06. 2007                                                                                                     № 93
О создании рабочей группы по реализации комплексного проекта модернизации образования

           На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 марта 2007 г. № 102 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации – победителей конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» с целью обеспечения эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования Тамбовской области в соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 12 апреля 2007 г.    № 384 «Об утверждении комплексного регионального проекта модернизации образования», постановлением администрации района от 15.06.2007 №244 «Об      утверждении    комплексного проекта модернизации образования Сампурского района»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Создать  рабочую   группу по реализации комплексного проекта модернизации образования.

          2.Утвердить положение о рабочей группе по  реализации комплексного проекта модернизации образования  согласно приложению № 1.

         3.Утвердить список рабочей группы по   реализации комплексного проекта модернизации образования  согласно приложению №2.

         4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              /Т.Г. Гриднева/

С приказом ознакомлены:
Соколова С.В.
Рекутина О.А.

Скрипкина О.А.

Шестаков В.А.

Адамов Г.Г.